

## اقتصاد کیش

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی  
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی  
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی  
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی  
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  
گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان  
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای  
مروارید بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵  
تلفن: ۴۴۴۲۹۶۹۹ - ۴۴۴۲۹۶۹۹ (۰۷۱)  
فکس: ۴۴۴۲۹۶۹۸  
امور آگهی ها: ۴۴۴۲۹۸۴  
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای  
خیابان ۱۲ غربی  
شرکت چاپ ریجان ۷۹۱۷-۶۵۱  
eghtesadekish@yahoo.com

## وزیر آموزش و پرورش:

### به جز مناطق قرمز؛ از ۱۵ شهریور دانش آموزان به مدرسه می روند

**اقتصاد کیش** - وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: هیچ دانش آموزی نباید از تحصیل محروم شود. متعهد هستیم آموزش را به همه دانش آموزان صرف نظر از موقعیت ها و دسترسی که دارند ارائه دهیم و این کار را انجام خواهیم داد. نکته دوم آموزش حضوری است. در تمام دنیا اصل بر آموزش های حضوری است زیرا هیچ آموزشی جایگزین آموزش حضوری نخواهد شد. وی با بیان اینکه سال قبل دو سوم دوره آموزش طی شده بود که مدارس تعطیل شد

و معلمان دانش آموزان خود را می شناختند. گفت: اما امسال اصل بر این است که ارتباط با معلم برقرار شود و آشنایی بین معلمان و دانش آموزان ایجاد شود. وزیر آموزش و پرورش بر مراقبت از سلامت دانش آموزان تأکید کرد و گفت: حداکثر مراقبت را به عمل خواهیم آورد. مدارس آگاه شده اند و دستور العمل ها ابلاغ شده است. تلاش می کنیم محیط مناسبی را فراهم کنیم و خانواده ها باید مشارکت داشته باشند. وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به اینکه خانواده ها هنوز تکلیف خود را نمی دانند،

شبه مدارس باز است یا خیر؟ عنوان کرد: روز شنبه روز آغاز سال تحصیلی است و بنابراین است که همه مدارس به صورت حضوری دایر باشند مگر منطقه ای که از سوی ستاد ملی کرونا اعلام شود که قرمز است و مدارس اجازه بازگشایی ندارند. حتی اگر منطقه ای زرد باشد کلاس ها بر گزار می شود ولی تا تعداد محدودتر دانش آموزان؛ این موضوع تا قبل از روز شنبه از سوی مدارس به خانواده ها اطلاع رسانی می شود. حاجی میرزایی با بیان اینکه در سال تحصیلی جدید به روش های

سه شنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۹، ۱۲ محرم ۱۴۴۱، ۱ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۶۲ (۹۴۶ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

## ایجاد فرصت های شغلی برای دانش آموختگان رشته حقوق با گرایش امور ثبتی دانشگاه علمی کاربردی کیش



دربار ورود بازار کار کسب کرده باشند، که این لازمه این است می باشد که همه مجموعه دانشگاه هم اساتید محترم دانشگاه و هم اینکه از همه مهمتر خود دانشجویان عزیز می باشد که یک همت بالایی بخرج دهند که تلاش در این زمینه داشته باشند که بتوان با استفاده از این ابزار و مباحثی که مطرح شد دانش و مهارت خود را در این رشته افزایش دهند. رشته حقوق هم به عنوان یک مبحث جدی است و هر چه اطلاعات حقوقی ما در مورد مسائل مختلف بالاتر برود، قطعاً ما می توانیم در آینده تصمیم گیری خود در زمینه شغلی و چه در زمینه زندگی خود و آموزشی مفید و موثر باشد و فکری می کنیم یکی از رشته های مفید و موثر برای آینده این مرز و بوم و آینده کیش موثر واقع شود.

**ظرفیتی جدید برای فرصت های شغلی نو در جزیره کیش**  
\* محمود حسینی زاده استاد و مدیر گروه حقوق، با گرایش امور ثبتی دانشگاه علمی کاربردی کیش

ضمن تسلیت ایام شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین علیه السلام، درمورخه یازدهم شهریور ماه پذیرش و جذب دانشجویان در رشته حقوق ثبتی دانشگاه جامع علمی کاربردی آغاز میشود و مقتضای این است که اطلاع رسانی به اطلاع شما عزیزان در خصوص این رشته حقوقی و مباحثی که مطرح شد دانش و مهارت خود را در این رشته افزایش دهند. رشته حقوق هم به عنوان یک مبحث جدی است و هر چه اطلاعات حقوقی ما در مورد مسائل مختلف بالاتر برود، قطعاً ما می توانیم در آینده تصمیم گیری خود در زمینه شغلی و چه در زمینه زندگی خود و آموزشی مفید و موثر باشد و فکری می کنیم یکی از رشته های مفید و موثر برای آینده این مرز و بوم و آینده کیش موثر واقع شود.

علاوه بر مشاغل و کالت و مشاوره و مشاوره حقوقی و سایر مشاغل حقوقی و با توجه به ویژگی خاص تحصیل و تدریس در دانشگاه علمی کاربردی که دروس حقوق با گرایش ثبتی را بصورت نظری و عملی در کنار یکدیگر آموزش می بینند. از توانمندی و قابلیت ممتازی بمنظور احراز مشاغل حقوقی خصوصاً بعنوان سردفتر اسناد رسمی و دفتریار و متصدیان دفتر املاک و کارگزار خدمات ثبتی خاصه در بخش املاک و مستغلات و مشاورین دفاتر املاک برخوردار شده و در این زمینه می توانند فعالیت کنند. لذا به همین خاطر است که این دسته از فارغ التحصیلان دانشگاه علمی کاربردی در حوزه حقوق و حقوق ثبت دارای فرصتهای شغلی بیشتری هستند که علاقمندان به اینگونه مشاغل می توانند از این فرصت ثبت نام استفاده کنند لذا مقتضای این امر است که اطلاع رسانی در فرصت تعیین شده و از طریق سایت سازمان سنجش نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند.

**گامی در جهت ارتقاء علمی و علمی دانشجویان**  
\* دکتر مطهری زاده استاد رشته حقوق دانشگاه علمی کاربردی کیش

با عرض تسلیت ایام شهادت حضرت امام حسین علیه السلام، در دانشگاه جامع علمی کاربردی بدون تردید دانشجویی که قصد تحصیل در مقاطع کاردانی و کارشناسی این دانشگاه را دارد با توجه به اهداف تعریف شده این دانشگاه که عبارت است از افزایش سطح مهارتهای حرفه ای دانش آموختگان در رشته های مختلف از جمله رشته حقوق با گرایشهای تخصصی تر علاوه بر اینکه دانشجویان بطور نظری تحصیل میکنند و آموزش می بینند بلکه در عمل نیز از آموخته های خود بهره مند میشوند لذا باید از این ظرفیت در جهت ارتقاء علمی و عملی و تخصصی و کاربردی نهایت استفاده را کرد هم چنانکه مقام معظم رهبری موعظاً به صراحت فرمودند که دانشگاههای فنی و حرفه ای و علمی و کاربردی باید تقویت شود. بنابراین از همین منظر اعتقاد راسخ داریم که اگر می خواهیم توسعه پیدا کنیم به نیروی ماهر نیاز داریم حتی در رشته هایی با گرایشهای تخصصی تر پس باید دانشجویی این رشته (حقوق) را از همان ابتدا ماهر پرورش دهیم تا جامعه بتواند از توانایی های فارغ التحصیلان

متخصصان علوم مطروحه می باشند. در این میان رشته حقوق نیز به واسطه نقش زیربنایی خود در هوش و ارتقای جامعه به ششده مورد توجه اولیا و مدیران این دانشگاه بوده است. مدرسان فرهیخته این رشته نیز خود الگوی تمام نمای این رشته حساس و رفیع بوده و هر یک در مشاغل مهم اجتماعی، از قبیل قضاوت، ریاست دفاتر اسناد رسمی، و کالت و غیره، صاحب عنوان و شهره می باشند. امید است با حمایت مستمر دانشگاه جامع علمی کاربردی، گماهی السابق شاهد ارتقای سطح کیفی این رشته باشیم.

**فراهم آوردن زمینه مشارکت دستگاههای اجرایی دولتی و غیر دولتی برای آموزش نیروی انسانی متخصص**  
\* حاجت الاسلام دکتر طباطبایی

استادحوزه و دانشگاه

ضمن تسلیت ایام شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین علیه السلام، دانشگاه جامع علمی کاربردی یکی از دانشگاه های وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است که با هدف ارتقاء سطح مهارت

شاغلبین بخشهای مختلف اقتصادی و افزایش مهارت های حرفه ای فارغ التحصیلان مراکز آموزشی که فاقد تجربه اجرایی می باشند تشکیل و نسبت به برگزاری دوره های علمی کاربردی در مقاطع کاردانی و کارشناسی و کارشناسی ارشد اقدام می کند. این دانشگاه، تنها متولی نظام آموزش عالی علمی کاربردی است که زیر نظر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اداره می شود. هدف دانشگاه علمی کاربردی، فراهم آوردن زمینه مشارکت سازمانها و دستگاههای اجرایی دولتی و غیر دولتی برای آموزش نیروی انسانی متخصص مورد نیاز بخشهای مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور است، به نحوی که دانش آموختگان بتوانند برای فعالیتی که به آنها محول می شود، دانش و مهارت لازم را کسب نمایند.

دانشگاه علمی کاربردی، مسوولیت برنامه ریزی، سازماندهی، پشتیبانی های کارشناسی، عملیاتی، اطلاعات و سیاستگذاری های کلان و نیز نظارت و ارزشیابی مراکز و موسسات علمی کاربردی را بر عهده دارد.



## پانیز: بازار خانواده ها

ما چمدان شما را مملو از سود، کیفیت و رضایت می کنیم

### خرید خود را شیرین کنید

مدیریت: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۰۰ | اطلاعات: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۲۱

## سبک زندگی

### کارهایی که شادی را به زندگی تان می آورد

شاد بودن و لذت بردن از زندگی حق همه افراد است که با انجام دادن تنها چند اقدام ساده می توان به این احساس دست یافت. همه ما به دنبال کارها و فعالیت هایی هستیم که حس نشاط و شادابی زیادی را به ما هدیه دهند. داشتن زندگی شاد حق تمام افراد است و سبب می شود تا در مدت زمانی که عمر می کنیم از زندگی لذت ببریم. امروزه به دلیل سخت بودن شرایط، اغلب افراد زندگی شادی ندارند اما می توان با انجام چند راهکار ساده شادی و نشاط را به زندگی بازگرداند که در ادامه آن را مرور می کنیم.

**انجام فعالیت های پر تنش و پویا**  
اکثر افراد برای استفاده از لحظه به لحظه زندگی و از دست ندادن حتی یک ثانیه از زمان برنامه ریزی دقیقی دارند تا بر اساس آن به انجام فعالیت های روزانه ششان بپردازند؛ اما گاهی اوقات لازم است تا از این یک ناخوشی قطعاً با گذراندن دروسی تحت عنوان کاربردی و کارورزی در این دانشگاه جامع علمی کاربردی می توانند در حین تحصیل با محیط کار و ابزارهای کار در این رشته آشنا بشوند که پس از فارغ التحصیلی قطعاً مهارتی لازم را

می شود فواید فراوان دیگری را هم برای سلامت روحی و جسمی تان دارد.

**استراحت کردن**  
بسیاری از افراد استراحت را در اولویت های آخر زندگی شان قرار می دهند. و به عبارتی استراحت را بر خود حرام می کنند؛ این دسته از افراد به خود استراحت نمی دهند و مدت زمان طولانی را بدون وقفه به انجام فعالیت می پردازند که این امر نه تنها باعث می شود از زندگی شاد و جسمی تان دارد.

بسیاری از افراد استراحت را در اولویت های آخر زندگی شان قرار می دهند. و به عبارتی استراحت را بر خود حرام می کنند؛ این دسته از افراد به خود استراحت نمی دهند و مدت زمان طولانی را بدون وقفه به انجام فعالیت می پردازند که این امر نه تنها باعث می شود از زندگی شاد

بهبتر است در برنامه ریزی های روزانه ای که برای خود در نظر گرفته اید ساعتهای را برای انجام امور اختصاص دهید که به آن ها علاقه بسیاری دارید و در واقع با انجام آن ها به حس آرامش دست پیدا کنید. تا از این طریق هم به گونه ای استراحت کرده باشید و هم، زمان خود را به بطالت نگذارید.

**ورزش کردن**  
ورزش کردن به تنهایی یکی از عوامل اصلی برای ایجاد حس نشاط، شادابی و... است؛ ورزش کردن علاوه بر این که منجر به ایجاد حس شادی و نشاط در شما

فالحافظ

چندان که گفتم غم با طیبیان  
درمان نکردند مسکین غریبان  
آن گل که هر دم در دست بادبست  
گو شرم بادش از عدلیان  
یا رب امان ده تا بازبیند  
چشم محبان روی حبیبان  
درج محبت بر مهر خود نیست  
یا رب مبادا کام رقیبان  
ای منعم آخر بر خون جودت  
تا چند باشیم از بی نصیبان  
حافظ نگشتی شیدای گیتی  
گر می شنیدی پند ادیبان

حقیقت در قلب هر  
انسانی، جای دارد.  
آنجاست که باید به  
جست و جوی آن  
پرداخت. ما حق نداریم  
دیگران را وادار سازیم  
که حقیقت را به روش  
شخصی ما ببینند.  
«کاندی»

کاریکاتور